PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO NORTE

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 002/2025

EDITAL DE DIVULGAÇÃO GERAL DE NOTAS

A Prefeitura Municipal de Ipiranga do Norte, Estado do Mato Grosso, através do Prefeito Municipal
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com responsabilidade
técnica do INEPAM, DIVULGA em ordem alfabética, as notas de todos os candidatos que realizaram a
prova do Processo Seletivo Público Nº 002/2025.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Ipiranga do Norte, 05 de novembro de 2025.

Juliano Berticelli
Prefeito Municipal

Cargo Agente Comunitário de Saúde - Território -  ESF III IPIRANGA (zona  rural)

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

Pontuação

ELISÂNGELA FERNANDES 19/04/19840208957 30,000

KAILANE DIAS BRITO 26/03/20030209956 16,667

MARINEIA ALVES DE SOUSA 20/06/19820209785 33,333

MARIZA ELIAS DA CUNHA 09/09/19670207472 60,000

MARLY APARECIDA PEREIRA 22/09/19900202913 46,667

OSMAR SATILER PEREIRA 27/03/19890209452 36,667

RAIMUNDA DIAS BRITO 23/08/19950207150 26,667

ROSEMEIRE APARECIDA DE MELLO 20/08/19730207421 60,000

8Qtd. Candidatos:

Página 1 de  4

Cargo Agente Comunitário  de Saúde - Território -  ESF II IPIRANGA (zona  urbana)

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

Pontuação

EDILSA FERREIRA 03/09/19760204698 40,000

EDJANE SOUSA GOMES 06/10/19920205505 50,000

EGUINETE DOS SANTOS SILVA DA SILVA 21/03/19840210042 13,333

LAURISBELA DE SOUSA SANTANA 12/03/19820206387 50,000

LEILA MENDES INACIO DA PAIXÃO 12/02/19960203214 50,000

LEILDE DE SOUZA SARAIVA DE JESUS 04/04/19940204779 16,667

LUCAS TEIXEIRA SANTOS 17/12/19950208501 40,000

LUCIANE PEREIRA MATOS 31/07/19940202959 30,000

MARCIA FERNANDA ALMEIDA 28/08/19890205006 20,000

9Qtd. Candidatos:

Página 2 de  4

Cargo Agente Comunitário  de Saúde - Território -  ESF I IPIRANGA (zona  urbana)

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

Pontuação

ANTONIA JAINA FERREIRA LIMA DAS NEVES 15/01/19960209275 40,000

CLEUDINETE DE SOUSA DA SILVA 18/04/19850207120 20,000

ELIS REGINA FERREIRA 20/11/19960208971 50,000

ELIZANGELA KELY DE MEDEIROS LOPES 10/04/19790202936 30,000

HELLYCA JOSAINY SOUSA NASCIMENTO 21/05/20070205617 46,667

KARILANE CARREIRO LIMA 06/08/19970205110 30,000

PATRICIA JOSIBEL MARTINS 26/04/19890208447 46,667

7Qtd. Candidatos:

Página 3 de  4

Cargo Agente de Combate a  Endemias (Zona  Urbana)

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

Pontuação

ARLENE SIVA SANTOS NUNES 22/11/19880207503 36,667

CLAUDECIR ALIEVI 21/07/19680209584 53,333

ELCILENE SANTOS PACHECO 19/06/19760208509 30,000

JULIA ABREU DA SILVA 07/08/19870203221 30,000

LORENA DOURADO LIMA 26/12/20030207995 26,667

MARINA FABIANA PERES MARTINS 25/04/19770205837 23,333

TAINÁ ORTIZ DE JESUS 20/02/19950203873 23,333

VANESSA LIMA ARAGAO 31/12/19970203591 23,333

8Qtd. Candidatos:

32Total Candidatos: